sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 57 250,80 Eur (penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų, 80 euro centų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 

pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų 

Paslaugų kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM arba